Porsche Connect

Bra att veta — bruksanvisning




WKD 97171A9222 12/2021

Porsche, Porsche vapen, 911, PCCB, PCM, PDK,
PSM, PTM, Tequipment och andra marken &r re-
gistrerade varumarken som tillhér Dr. Ing. h.c. F.
Porsche AG.

All form av kopiering eller mangfaldigande av denna
text, saval i sin helhet som i utdrag, ar endast tillaten
med skriftligt tillstand av Dr. Ing. h.c. F. Porsche AG.

© Dr. Ing. h.c. F. Porsche AG
Porscheplatz 1
70435 Stuttgart

Germany

Utrustning

Med anledning av bilarnas och applikationernas kon-
tinuerliga vidareutveckling férbehaller sig Porsche
ratten till avvikelser vad galler utrustning och tek-
niska ldsningar fran bilderna och beskrivningarna

i den hér instruktionsboken. Utrustningsvarianterna
ingar inte alltid i bilens standardutrustning pa grund
av lokala variationer. Ytterligare information om even-
tuell eftermontering kan du fa hos ett Porsche Center.
Pa grund av olika lokala foreskrifter i respektive land
kan avvikelser férekomma nar det géller bilens ut-
rustning. Om din Porsche har utrustning som inte
beskrivs har, informerar ditt Porsche Center dig om
ratt hantering.

Mer information om tjansterna

Mer information om tjansterna finns tillgéanglig pa
internet p4 www.porsche.com/connect.

Porsche Connect-bruksanvisningen

Porsche Connect-bruksanvisningen ersétter inte bi-
lens instruktionsbok. Information om din bil hittar du i
bilens instruktionsbok. Beakta speciellt varnings- och
sakerhetsanvisningarna.



Om denna instruktionsbok
Varningsanvisningar och symboler

| den hér bruksanvisningen férekommer olika typer av
varningsanvisningar och symboler.

A FARA Allvarliga personskador
eller dédsfall
Om varningsanvisningarna i kategorin "Fara” inte féljs
leder det till allvarliga personskador eller dodsfall.

Risk for allvarliga per-

A VARNING sonskador eller dodsfall

Om varningsanvisningarna i kategorin "Varning” inte
foljs finns risk for allvarliga personskador eller dods-
fall.

Risk for medelsvara eller

A FORSIKTIGHET |
latta personskador

Om varningsanvisningarna i kategorin "Se upp” inte

foljs finns risk for medelsvara eller latta personskador.

MEDDELANDE

Risk for sakskador

Om varningsanvisningarna i kategorin "Anvisning"
inte foljs, finns risk for sakskador pa bilen.

@ Information

Tilldggsinformation &r mérkt med "Information”.

v/ Férutséttningar som maste vara uppfyllda for att
en funktion ska kunna anvandas.

> Instruktioner som maste féljas.

®

1. Instruktionerna numreras nér flera steg féljer pa
varandra.

2. Instruktioner pa pekskarmen som maste féljas.

> Anvisning om var ytterligare information om ett
amne finns.

Ytterligare information

Mer information om din bil, Connect-tjanster och
laddningsutrustning hittar du (beroende pé land) i
On-board-instruktionsboken i din bil, i appen och pa

> www.porsche.com

Funktioner i detalj, videoanvisningar, interaktiv grafik
och s6kfunktion med nyckelord (indexsokning).

On-board

Instruktionsboken hittar du i Porsche Communication
Management (PCM) under:

> A > Instruktionsbok

Disclaimer

Apple, Apple-loggo, CarPlay, iPod, Siri, iPhone och
andra beteckningar fran Apple ar varumarken fran
Apple Inc., registrerad i U.S. och andra lander. App
Store &r ett servicemarke som tillhdr Apple Inc., regi-
strerat i USA och andra lander. i0S &r ett varumarke
eller registrerat varumarke som tillhdr Cisco Techno-
logy, Inc. i USA och andra lander och anvands under
licens av Apple. Android, Android Auto, Google Play
och Google Play logo ar varumarken fran Google LLC.



Innehallsforteckning

Registrera och stilla in

Viktig information om Porsche Connect. ........... 3
Registrera och aktivera. .......................... 4
Uppratta dataanslutning. ....................co.e 6
Hanteraochstallin.............................. 7

Overblick 6ver tjanster

Android AUtO. .. ..o 8
Apple CarPlay. .......ooveii 10
Apple MusiC. ... 13
Apple Podeasts. ..........cooiii 14
Finder.........oooo 15
Kalender.............coooiiiiiii 16
My Porsche-app. ........cooviiiiiiii 17
Navigation Plus. . ..........ooiiiiiiii . 24
Nyheter. ... 25
Programuppdatering. ...l 26
RadioPlUS. . ...oovvie e 27
RiskRadar................cooiiiiiin, 28
Smart Service. ... 29
SPOLIfY. . oot 30
Réststyrning. ... 31
Vader. ... 35



Registrera och stéllain

Viktig information om Porsche
Connect

Tillganglighet

Beror pé land och utrustning Porsche Connect olika

tillgéngliga. Innehallet som beskrivs kan variera i en-
lighet med detta.

Dataanslutning

En dataanslutning krévs for att anvanda Porsche
Connect-tjansterna. Dataanslutningen kan beroende
pa land upprattas via det inbyggda SIM-kortet eller
en extern WiFi-hotspot.

@ Information

Av juridiska skal krdvs i vissa ldnder att kundens
identitet verifieras innan det gér att anvanda det
inbyggda SIM-kortet. D& maste kundens identitet
kontrolleras med hjélp av en identitetshandling innan
Porsche Connect-tjansterna aktiveras. Verifieringen
sker via en tredjepartsleverantor (IDnow) i form av ett
videosamtal.

Mer information om aktivering och personverifiering
hittar du under Videor och anvisningar samt Fragor
och svar pa

> www.porsche.com/connect

Den aktiva dataanslutningen visas i statusomradet
fér PCM och i enhetshanteraren.

@ Information

Se bilens instruktionsbok for information om anvand-
ning av Porsche Communication Management (PCM)
och Enhetshanteraren.

®

Registreringsprocess

Registreringsprocesser kan variera beroende pa land
och utrustning.

@ Information

Mer information om Porsche Connect Porsche Con-
nect (hjalpvideor, Porsche Connect-anvisningar samt
Fragor och svar) finns pa

> www.porsche.com/connect

Porsche Connect-tjanster

Den tillgdngliga Porsche Connect Tjansterna kan
skilja sig 8t beroende pa land och utrustningsniva.

@ Information

Mer information om Porsche Connect Porsche Con-
nect (hjalpvideor, Porsche Connect-anvisningar samt
Fragor och svar) finns pa

> www.porsche.com/connect

Anvindning under kérning

Om du anvénder PCM eller andra komponenter under
korning minskar ditt fokus pa trafiken, vilket kan leda
till att du inte upptécker farliga situationer i tid. Av
sékerhetsskal ar vissa funktioner endast tillgdngliga
nar bilen star still.

1. Flerfunktionsratten, infotainmentsystemet osv.
far endast hanteras under kérning om trafikfér-
hallandena tilldter detta. Stanna bilen p3 ett
lampligt stélle om du ar oséker.

2. Anvind varken mobiltelefonen eller andra mobila
enheter under kérning.

3. Ring endast med handsfree.

@

Registrera och stilla in

4. Forinte in handen mellan rattekrarna under kor-
ning. Om du gér det kan du inte reagera tillrack-
ligt fort i en farlig situation.

Appar

Beroende pa marknad finns olika appar tillgéngliga
for din bil (hamtas via Apple App Store eller GOOGLE
Play Store).

A VARNING Stalla in och hantera un-

der kdrning

Du kan tappa uppmarksamheten fran trafiken om du
stéller in och anvénder appen under kdrning. Det kan
leda till att du férlorar kontrollen 6ver bilen.

»  Genomfor bara instéllningar nar bilen star stilla.

@ Information

Mer information om Porsche Connect (hjalpvideor,
Porsche Connect-anvisningar samt Fragor och svar)
finns pa

> www.porsche.com/connect




Registrera och stilla in

Registrera och aktivera
My Porsche

My Porsche &r den centrala plattformen for hantering
av dina bilar, anvéndning av relevanta tjanster och
utgangspunkten for ytterligare erbjudanden. Tillgang
till My Porsche sker via det personliga Porsche-ID.

Porsche ID &r en verifierad e-postadress som an-
vands som Porsche Connect-anvandare i My Porsche,
Porsche Connect Store och Porsche Connect-appen.

P4 Porsche ID-kontot har anvéndaren mdjlighet att
gora personliga installningar for datasynkronisering
och bearbetning. Plattformen erbjuder dessutom yt-
terligare mojligheter, exempelvis att boka tid fér ser-
vice.

Tjanster och funktioner ar tillgangliga beroende pa
modell, land och utrustning.

Logga in pa My Porsche
v/ Porsche ID-kontot &r aktiverat.

1. Oppna My Porsche.

(Beroende pa land finns lanken pa Porsches
webbplats uppe till vénster.)

2. Ange inloggningsuppgifterna (Porsche ID och
I6senord) och 6ppna.

®

Porsche ID-konto (Porsche Connect-anvin-
dare) och Porsche Connect Aktivera tjanster

v/ E-postmeddelande fér aktivering av Porsche ID-
kontot har tagits emot.

1. Klicka pa knappen "Aktivera Porsche ID-konto"
i e-postmeddelandet med inbjudan och ange
bekraftelsekoden (skickas till det sparade mo-
bilnumret).

2. Skapa ett losenord och en sakerhetskod for
Porsche ID-kontot.

3. Komplettera profilinformationen och aktivera
den landspecifika gratisperioden for Porsche
Connect. (Sker beroende pa land automatiskt i
bakgrunden)

(D Information

Om inget e-postmeddelande har mottagits for att ak-
tivera Porsche ID. Kontakta ansvarigt Porsche Center.

Sakerhetskod

En sakerhetskod krévs for att framgangsrikt regi-
strera Porsche ID i bilen och anvanda vissa fjarrtjans-
ter via appen eller My Porsche.

1. My Porsche dppna.

2. Loggain med dina uppgifter (Porsche ID och
l6senord).

3. Sékerhetskoden kan sparas, andras eller ater-
stéllas under Anvandarinstallningar.

Sékerhetskoden méste anges (beroende pa land) for
att du t.ex. ska kunna anvénda féljande tjanster:

- Las upp Porsche ID efter att ha kommit in i bilen
(om "Logga in med sakerhetskod" &r instéllt)

- Andrainloggningsinstallningarna i bilen (t.ex. till
"Logga in utan sakerhetskod)

- Inaktivera Porsche bilsparningssystem (PVTS)
- Aktivera fjarrfunktioner for medanvéndaren

Konfigurera tjanster

v/ Porsche ID-kontot &r aktiverat.
1. Oppna My Porsche.

2. Loggain med dina uppgifter (Porsche ID och
|6senord).

3. Valjfliken Tjanster.
= Tillgangliga tjanster visas.

4. Valj 6nskad tjanst.
5. Utfor aktivering och konfigurering.

@ Information

- Porsche Connect-tjanstepaketet innehaller
manga Porsche Connect-tjanster under en kost-
nadsfri provperiod, vars langd kan variera be-
roende pa tjanst och land. Mer information om
den kostnadsfria provperioden samt ytterligare



kostnader och tillgdnglighet for enskilda tjanster
i ditt land finns p4 www.porsche.com/connect
eller hos ditt Porsche Center.

- Anvéndningen av Porsche Connect-tjansterna
sker beroende pé land via det inbyggda SIM-kor-
tet eller den externa WiFi-hotspoten (endast till-
génglig i Ryssland).

- Nedladdningen av datapaket fran internet kan
medfdra extra kostnader, beroende pa telefo-
nens abonnemang eller i samband med utlands-
vistelse. Vi rekommenderar ett abonnemang
med fastpris.

Tillgdnglighet, rackvidd och tjansteleverantér kan
variera beroende pé land, arsmodell, enhet och
abonnemang.

Registrering av Porsche ID (Porsche Con-
nect Anvandare) i bilen

For att anvanda vissa Porsche Connect-tjanster

maste du logga in med Porsche ID i bilen. Inlogg-

ningen anvands till att hdmta personliga instéllningar

fran My Porsche i bilen.

v Porsche Connect anvandare (Porsche ID) skapad
i My Porsche .

v Sikerhetskod (se > Observera kapitel "Séker-
hetskod" pa sidan 4.) for Porsche ID i My Porsche
har skapats och identifierats.

1. @ > Instiliningar ¢ > Konton > Inritta
konto

2. Ange Porsche ID E-postadressen och My
Porsche l6senordet och bekrafta med Inlogg-
ning.

> Observera kapitel "Sakerhetskod" pa sidan 4.

®

Lagg till navigationsmal

Destinationer kan stéllas in antingen i My Porsche-
portalen eller direkt i bilen.

Lagg till en destination i My Porsche-portalen
v/ Porsche ID-kontot &r aktiverat.
1. Oppna My Porsche.

2. Logga in med dina uppgifter (Porsche ID och
|6senord).

3. Vil fliken Tjanster.
=» Tillgangliga tjanster visas.

Eal

Valj tjdinsten Navigation Plus.

Valj Lagg till en ny destination.

Ange destinationsdata.

=®» Destinationen visas i My Porsche och kan

redigeras, markeras, raderas eller skickas
till bilen.

Registrera och stilla in



®

Registrera och stilla in

Uppratta dataanslutning 1. Enhetshanteraren > Anslut nya enheter > v Datapaket bokat.

Uppritta dataanslutning via inbyggt SIM- Anslut bilen till WiFi-nétverket Vil]. v Smarttelefonens WiFi-funktion aktiverad och
kort ®»  WiFi-natverk s6ks upp och visas. synlig for andra enheter.

Dataanslutning via det inbyggda SIM-kortet &r till- 2. Valj WiFi-hotspot (t.ex. en offentlig hotspot 1. Valj Enhetshanteraren > Anslut nya enheter

eller mobiltelefonens egen WiFi-hotspot) och
ange WiFi-atkomstdata i PCM. Var noga med
stora och sma bokstaver.

gangligt beroende pa land.
v/ Léget Privat &r inaktiverat.

> Anslut enheten till bilens hotspot.
®» Enhetsnamnet och WiFi-ldsenordet for

»S.7 ® Anslutningen till en extern WiFi-hotspot B ol g PE
Nér driftsberedskap har upprattats uppréttas da- upprttas. 2. Matain WiFi-atkomstdata for PCM i enhetens
taanslutningen automatiskt. WiFi-instéllningar eller skanna QR-koden som
@ Information Boka datapaket e enheten.
Om ingen dataanslutning kan upprattas ska du kon- For att uppratta en internetanslutning fér WiFi-hots- Skanna QR-koden med enheten som visas i
trollera foljande: pot kan datapaket bokas. PCM.
- Léget Privat 4r inaktiverat. v/ Dataanslutning har uppréttats viadetinbyggda &  En tradiés internetanslutning i PCM upprittas.
- Bilen befinner sig pa en plats med tillrécklig mot- SIM-kortet. CD Information

tagning (ingen radioskugga). v/ Motsvarande datapaket beroende pa land under

) > www.porsche.com/connect Kalendrar kan ocksé synkroniseras om inget datapa-

»  Starta vid behov om PCM. ket 4r bokat.

eller bokas hos den lokala mobiloperatéren.

. . ] - Nar ett datapaket har anvénts upp visas ett medde-
Upprétta dataanslutning via extern WiFi- lande automatiskt pa PCM.

hotspot

Upprétta dataanslutning via en extern WiFi-hotspot ~ Aktivera WiFi-hotspoti PCM

ar endast tillgéngligt i Ryssland.
(D . Max atta enheter kan anslutas till bilens WiFi-hots-
Information

pot.
Dataanslutningar via externa WiFi-hotspots kan re-
sultera i extra kostnader (t.ex. pa grund av dataroam-
ing).

v/ Enoffentlig hotspot eller WiFi-hotspot fran mo-
biltelefonen &r tillganglig.



Hantera och stall in

Hantera ett Porsche ID (Porsche Connect-
anvandare)

v/ Porsche ID (Porsche Connect-anvindare) an-
mald.

> @ > Instillningar X > Konton Vilj 6nskade
konton + == Utfor atgard:

- Inloggning med sdkerhetskod: Vid uppréttande
av driftsberedskap eller ndr du ska byta konto
maste du bekréfta ditt Porsche ID och ange sa-
kerhetskoden.

- Inloggning utan sikerhetskod: Vid upprattande
av driftsberedskap eller nér du ska byta konto
behdver bara ditt Porsche ID bekréftas.

- Automatisk inloggning: Vid upprattande av
driftsberedskap eller nér du ska byta konto log-
gas Porsche ID in automatiskt utan ytterligare
bekréaftelse.

- Radera konto: Porsche ID raderas i bilen.

- Logga ut fran konto: Porsche ID loggas ut i bilen.

Gastkontot aktiveras.

Visa tjanstedversikt

>  Vilj@ »> Instillningar £X Sekretess- och
Porsche Connect-instéllningar > Lista dver
alla Porsche Connect-tjanster.
®» [nformation om tjdnsterna och loptiden for
avtalet visas.

®

Bevilja behorighet for fiarratkomst

Behdrighet for fjarratkomst behdvs for att det ska
kunna ga att styra tjansterna i My Porsche eller appen
My Porche (beroende pa tillgangligheten i respektive
land) i bilen. Fjarratkomst godkénns automatiskt sa
snart huvudanvéndaren har loggat in i bilen for forsta
gangen.

v/ Huvudanvéndaren har loggat in i bilen minst en
gang.
> Kontrollera anvandaren som ar inloggad under:
@ »> Instillningar £¢ > Konton

Aktivera lage privat

Aktivera lage privat ar beroende pa tillgangligheten i
respektive land.

Nér privatlaget &r aktiverat ar kommunikationen mel-
lan bilen och appen My Porsche samt My Porsche
inaktiverad. Ingen individuell bilinformation éverfors.
Darfor kan inga bilinstallningar géras med appen eller
My Porsche.

v/ Behérighet for fjarrdtkomst har limnats.

> @ > Instillningar ¢ > Sekretess- och
Porsche Connect-installningar > Privatlage
®» Privatldget kan aktiveras eller inaktiveras
for enstaka tjanster eller grupper av tjans-
ter.

Aven om privatlaget 4r aktiverat kan platsinformation
om bilen éverféras vid nddsamtal eller stéld.

> Informera personer som anvander bilen om att
kommunikationen kan inaktiveras.

Registrera och stilla in



Overblick dver tjanster

Overblick dver tjanster
Android Auto
Ga till Android Auto

Bild 1: USB-grénssnitt (typ C) i armstddet

@ Information

USB-uttag med batterisymbol 4| &r Iampliga for att
ladda den anslutna enheten.

USB-uttag utan identifiering eller med USB-symbol
<~ &rlampliga for datadverféring och for laddning
av den anslutna enheten.

v/ Android 6 eller hégre.

v/ Android Auto &r installerat pa telefonen.
Fran Android 10 ar Android Auto redan integre-
rat.

v/ Mobildataanslutning aktiverad i telefonen.

v/ Google Assistant och Android Auto aktiveras i
instéllningarna.

®

v/ For problemfri funktion ska en felfri originalkabel
fran Apple utan USB-adapter anvandas.

v/ Observera de aktuella kraven pa Android Auto-
webbplatsen.

1. Anslut en iPhone via USB-granssnittet (typ C)
Aiarmstédet.

2. Bekrafta meddelandet att Android Auto an-
vands.
= Android Auto 6ppnas och tillgangliga ap-
par visas.

3. Observera informationen pa telefonen.

»  For att vaxla till Android Auto fran ett annat
menyalternativ, @ vélj Android Auto A\.

@ Information

- Virekommenderar att du installerar den senaste
Android-versionen.

— Endast appar i den iPhone som anvénds och som
stdds av Android Auto kan visas. De appar som ar
tillgangliga for Android Auto finns i Google Play
Butik.

—  Funktionen kan endast erbjudas i de lander som
stods av Google. For information om lander som
stods: Observera hemsidan for Android Auto.

= Innehallet och funktionerna som visas via funk-
tionen Android Auto kommer endast fran den
telefon som &r ansluten.

— Nér Android Auto anvénds kopplas aktiva Blue-
tooth*-anslutningar (t.ex. for telefoni, mediespel-
ning eller nyheter) bort automatiskt.

—  Forutsattningarna for att anvanda Android Auto
ar en aktiv dataanslutning. Beroende pa telefo-
nens abonnemang och sarskilt vid anvandning
utomlands kan extra kostnader tillkomma. Vi re-
kommenderar ett abonnemang med fastpris.

@

For information om anvandning av Porsche Commu-
nication Management (PCM).



Kor Android Auto
Anviand Android Auto med PCM

Alla tillgangliga appar kan hanteras via pekskarmen,
vrid-/tryckreglaget och tillbaka-knappen i PCM.

>  For att 6ppna huvudmenyn i Android Auto
trycker du p4 Home-knappen [ll= pé pek-
skarmen i PCM.

> For att vaxla mellan huvudfunktionerna i PCM

véljer du @ > Android Auto A.
—eller-

Vilj 6nskad funktion (t.ex. J3).

Anvénd Android Auto via rostigenkanning
Google Assistant

Bild 2: Roststyrningsknapp pa ratten

Starta Google Assistant

v/ Google Assistant aktiveras i instéllningarna for
den telefon som anvéands.

v/ Téndningen och PCM ér paslagna.
v Inget telefonsamtal &r aktivt.

®

v Parkeringsassistenten &r inte aktiv.
v/ Roststyrningen i PCM ér inte aktiverad.

1. Hall knappen (3 pa ratten intryckt.

2. Sig det 6nskade kommandot.

Avsluta Google Assistant

v/ Google Assistant r aktivt och vantar pa ett
sprakkommando.

>  Tryck pa knappen (}, pa ratten.
» En fallande signalton hors.
For information om rdststyrning:
> Observera kapitel "Roststyrning” pa sidan 31.

Ga till Wireless Android Auto

Tradlos Android Auto (tillgénglig beroende pa utrust-
ning och land) majliggor anvandning av Android Auto
utan kablar. Tradlés Android Auto stder bara en aktiv
telefon &t gangen.

v Telefonens Bluetooth®-funktion och WiFi-funk-
tion &r aktiverad och synlig for andra enheter.
v/ Trédl6s Android Auto aktiverad pa telefonen.
v Bilens Bluetooth®funktion och WiFi-funktion &r
aktiverad.
1. Vil [ eller | i statusomrédet (beroende
pa anslutningsstatus) och vlj i menyn un-

der Anslutningshanteraren Android Auto A >
Sokning.

—eller -

Enheter[]> » Android Auto A

—eller-

Tryck lange pa knappen (}y pa ratten tills sok-
ningen startar.

@

Overblick dver tjanster

Valj enhet fran listan.

Bekrafta meddelandet att Android Auto an-

vands.

» Android Auto 6ppnas. Tillgédngliga appar
visas.

Nar telefonen har anslutits startar Android Auto auto-
matiskt sa snart telefonen ar i bilen.

Alternativt kan Wireless Android Auto anslutas pa
foljande satt:

1. @ > Enheter[]®

2. Symbol A av den anvanda telefonen.

Sa har byter du till Android Auto fran ett annat
menyalternativ:

>  Vilj@ > Android Auto A.
—eller -

Vilj Android Auto A i statusomradet.
Radera lagrad telefon fran enhetslistan

Vélj@ > Enheter ]

2. Svep fran hoger till vanster pa raden med en-
heten som ska raderas.
®» Enheten raderas fran enhetslistan.

Avsluta Wireless Android Auto

1. Vilj@ > Enheter[]".

2. Symbol A av den anvénda telefonen.
» Wireless Android Auto avslutas.



Overblick dver tjanster

10

Apple CarPlay
Oppna Apple CarPlay

Bild 3: USB-grénssnitt (typ C) i armstddet

CD Information

USB-uttag markerade med en batterisymbol 4} ar
ldmpliga for laddning av den anslutna enheten.

USB-uttag utan markning eller med USB-symbol
o< ar lampliga for datadverforing och for laddning
av den anslutna enheten.

v iPhone 7 eller senare, iOS 14 eller senare.

v Siri och Apple CarPlay &r aktiverade i installning-
arna i den iPhone som anvénds.

v For problemfri funktion ska en felfri originalkabel
fran Apple utan USB-adapter anvandas.

1. Anslut en iPhone via USB-granssnittet (typ C)
A (Bild 3) i armstddet.
2. Bekrafta meddelandet om att Apple CarPlay
ska anvéndas.
» Apple CarPlay dppnas och tillgangliga ap-
par visas.

>  For att byta fran en annan menypunkt till
Apple CarPlay véljer du @ »> Apple CarPlay (5.

®

@ Information

- Virekommenderar att du installerar den senaste
i0S-versionen.

— Endast appar i den iPhone som anvénds och som
stods av Apple CarPlay kan visas. For information
om appar som stdds: ga till www.apple.com/ios/
carplay

—  Funktionen kan endast erbjudas i de lander som
stdds av Apple. Information om vilka lander som
stdds finns pd www.apple.com/se/ios/feature-
availability/#apple-carplay.

= Innehdllet och funktionerna som visas via funk-
tionen Apple CarPlay kommer endast fran den
iPhone som &r ansluten.

— Nér Apple CarPlay anvands kopplas aktiva Blue-
tooth’-anslutningar (t.ex. for telefoni, mediespel-
ning eller nyheter) bort automatiskt.

—  Vissa appar kréver en aktiv dataanslutning. Be-
roende pa mobiltelefonens abonnemang och sar-
skilt vid anvandning utomlands kan extra kost-
nader tillkomma. Vi rekommenderar ett abonne-
mang med fastpris.

Se bilens separata instruktionsbok for information om
anvandning av Porsche Communication Management
(PCM).



Anvinda Apple CarPlay
Anviand PCM for att hantera Apple CarPlay
Alla tillgangliga appar kan hanteras via pekskarmen,

vrid-/tryckreglaget och tillbaka-knappen i PCM.

> For att 6ppna huvudmenyn i Apple CarPlay,
valj Home-knappen @ pa pekskarmen i PCM.

»  For att vaxla mellan huvudfunktionerna i PCM,
véljer du valfria funktioner (t.ex. J3).

Anvinda Apple CarPlay via rostigenkén-
ningen Siri

Bild 4: Roststyrningsknapp pa ratten
Starta Siri

v/ Siri &r aktiverat i instéllningarna hos den iPhone
som anvands.

Téandningen och PCM &r paslagna.
Inget telefonsamtal ar aktivt.

Roststyrningen i PCM &r inte aktiverad.

v
v
v Parkeringsassistenten &r inte aktiv.
v

1. Hall knappen (3 pa ratten intryckt.
2

Ség det onskade kommandot.

®

Avsluta Siri

v Siri &r aktiverad och vantar pa ett réstkom-
mando.

> Tryck pa knappen (}y p4 ratten.
=» En fallande signalton hors.

For information om rdststyrning:

> Observera kapitel "Roststyrning” pa sidan 31.

Vaxla mellan Apple CarPlay och att anvanda
iPhone som iPod

Om den iPhone som &r ansluten anvands som iPod
kan Apple CarPlay inte anvéndas. Via Enhetshantera-
ren kan du vaxla mellan att anvanda iPhone som iPod
eller Apple CarPlay.

1. Vilj [ respektive || (beroende pé anslut-
ningsstatus) i statusomradet for att 6ppna en-
hetshanteraren.

—eller -

Vélj@ > Enheter ]

2. Valj symbolen Apple CarPlay (5 for den iPhone
som anvands.
—eller -
Vilj symbolen iPod | fér den iPhone som an-
vands.
» |konen for den aktiva appen pa iPhone
ar fargmarkerad och visar den aktuella an-
slutningen (Apple CarPlay eller iPod).

Oppna Wireless Apple CarPlay

Med Wireless CarPlay (tillganglig beroende pé land)
kan Apple CarPlay anvandas utan kabel. Wireless
CarPlay stoder bara en aktiv mobiltelefon &t gangen.

@

Overblick dver tjanster

v/ Mobiltelefonens Bluetooth®-funktion &r aktive-
rad och telefonen ar synlig for andra enheter.

Wireless CarPlay i mobiltelefonen ar aktiverad.

N SN

Siri aktiverat p4 mobiltelefonen.

v/ Bilens Bluetooth®- och WiFi-funktion &r aktive-
rad.

1. Viljistatusfaltet [ » Anslut ny enhet > An-
slut Apple CarPlay.
=» Soker efter en ny enhet.

2. Valj bilen i mobiltelefonens instéllningar och
bekrafta meddelandet for att uppratta anslut-
ningen.

Om sa onskas, tillat synkronisering av kontak-
ter och favoriter.

Bekréfta kopplingen av enheten i PCM.

Bekrafta meddelandet om att Apple CarPlay

ska anvandas.

» Apple CarPlay dppnas. Tillgéngliga appar
visas.

Nar en iPhone har anslutits en gang startas Apple
CarPlay automatiskt nasta gang du satter dig i bi-
len. Du kan da lata mobiltelefonen ligga i vaskan,
fickan, eller liknande. (Bluetooth®-funktionen och
WiFi-funktionen méste vara aktiverade).

Alternativt kan Wireless CarPlay anslutas pa foljande

satt:

1. A > Enheter[]

2. Valj symbolen (& fér den iPhone som anvénds.

11



©

Overblick dver tjanster

For att byta fran en annan menypunkt till
Apple CarPlay:

> Vilj# > Apple CarPlay (5
—eller -

Valj Apple CarPlay (% i statusomrédet.
Radera lagrad iPhone fran enhetslistan

1. Vilj@ > Enheter[].

2. Svep fran hoger till vénster pa raden med en-
heten som ska raderas.
®» Enheten raderas fran enhetslistan.

Avsluta Wireless CarPlay

1. Vilj@ > Enheter[].

2. Valj symbolen (& for den iPhone som anvénds.
= Wireless CarPlay avslutas.

12



Apple Music

Tjansten Apple Music ger dig mdjlighet att anvanda
Apple Music-abonnemang via PCM. Nar Apple Music
har installerats kan Apple Music anvdndas dven nar
mobiltelefonen inte ar ansluten.

- ; of I«

Bild 5: Apple Music

Stalla in Apple Music

v Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
v Dataanslutningen har uppréttats.
v Apple Music-abonnemang finns.

Nér du staller in Apple Music kopplas ditt Apple-ID till
ditt Porsche ID. Du kan stélla in Apple Music via My
Porsche, appen eller PCM.

Stélla in Apple Music via PCM

1. A » Media J3 > Spela > [F]

2. Skanna den visade QR-koden med mobiltele-
fonen.
» Apple ID kopplas med My Porsche.

| gastlage ar Apple-ID kopplat till bilen.

®

Anvinda Apple Music

v/ Dataanslutningen har upprattats.

v/ Apple-ID har anslutits.

v/ Apple Music-abonnemang finns.

> A > Media J3 > Spela > [F]
Féljande funktioner &r tillgangliga:
- Lé&gg till i mediebibliotek
- Légg tilli My Porsche-spellista
- Porsche spellistor
- Roststyrd s6kning av sparnamn
- Text
- Snabbatkomstknapp

Overblick dver tjanster

13



| ®

Overblick dver tjanster

Apple Podcasts Anvinda Apple Podcasts

Tjansten Apple Podcast méjliggér anvandning av
Apple Podcast p4 PCM. Nar Apple Podcast har instal-
lerats kan Apple Podcast dven anvandas nar mobilte-
lefonen inte ar ansluten.

v/ Dataanslutningen har uppréttats.
v/ Apple-ID har anslutits.

> @A > Media JJ > Spela > [E]

Bild 6: Apple Podcasts

@ Information

Du kan bara anvanda Apple Podcasts med ett Apple-
ID.

@ Stilla in Apple Podcast

v Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
v/ Dataanslutningen har uppréttats.

Nér du stéller in Apple Podcast kopplas ditt Apple ID
till ditt Porsche ID. Du kan stélla in Apple Podcast via
My Porsche, appen eller PCM.

Stilla in Apple Podcast via PCM
1. A » Media JJ > Spela > [E]

2. Skanna den visade QR-koden med mobiltele-
fonen.

= Apple ID kopplas till My Porsche.
| gastlage &r Apple-ID kopplat till bilen.

14



®

Overblick dver tjanster

Finder Soka intressepunkt Panoramavy
Sokning (beroende p4 land) &r den framsta s6kfunk- v/ Dataanslutningen har uppréttats.
tionen i navigationen i Porsche Communication Ma- v Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
nagements (PCM). Information om mél som restau-
ranger, hotell, bensinmackar eller parkeringsplatser 1. Vilj# > Navigering A\ > Vilj Intressepunk-
kan hamtas i S6kning. ter O i sidhuvudet.
Mélen i narheten, langs rutten, vid resmalet eller pa 2. Beroende pa modell kan foljande kategorier s6-
en annan ort kan visas. Den valda bensinstationen kas: Bild 8: Panoramavy
If(an a.rtlges som navigationsmal och laggas till som - Snabbladdstation Panoramavyn (tillgénglig beroende pa land) blir till-
avortt —eller - génglig efter att du valt en destination Point of Inter-
> Porsche Charging Service erst (POI) i mittdisplayen eller PCM visas.
—eller -
Laddstationer v/ Dataanslutningen har upprittats.
—eller - v/ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
Laddeffekt v/ Aktivera Navigation online.
- Bensinstationer > Observera kapitel "Navigation Plus" p4 si-
Bild 7: Finder - Parkeringsplatser dan 24.
v Dataanslutningen har upprittats. - Hotell v/ Destination valt (stift satt p4 kartan).
. . - Restauranger
v’ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche. > Tryck pa i sokresultatlistan ===,
3. Valj 6nskat alternativ K4 i sidhuvudet: —eller -
aljd > igeri > i si P A .
1. Vi@ . NaV|g.er|ng A ’O : S_IthVUdet' - I nérheten: Visar bensinstationer i narhe- Tryck pa malet pa kartan (Pin) == -.
=» Utdver den integrerade sokningen kan du e av il

aven anvanda symbolen G de Google-Sok
som ska anvandas.

- Léangs rutten: Nar navigeringen ar aktiv vi-
sas mal langs rutten.
2. Valjmal. - Vid malet: Nar navigering ar aktivt visas
= Information som t.ex. tillgénglighet, pris- mal vid malet.
information eller recensioner visas (be-
roende pa tillgangligheten i respektive
land).

3. Tryck pa Starta ruttstyrning.

15



Overblick dver tjanster

16

Kalender

Med tjansten Kalender kan du koppla personliga ka-
lendrar till PCM. Personliga POls (Points of Interest)
och kalenderposter kan 6verféras fran mobiltelefonen
till PCM.

v/ Porsche Connect-anvindaren (Porsche ID) &r in-
loggad.

v/ Mobiltelefonen ar ansluten till PCM.
Féljande kalendrar kan kopplas till PCM:

- Google
- Office 365
- Smartphone

Lagg till kalender

S4 har lagger du till en kalender for forsta gangen
eller om kalendern inte ar ansluten dnnu:

1. Tryckpdd > Kalender|ii.
Valj 6nskad kalender.

Skanna QR-Code med mobiltelefonen.
= Den valda kalendern kopplas till PCM och
uppdateras automatiskt.

Légga till en ny kalender

Om en kalender redan &r ansluten och en ny kalender
bér laggas till:

1. Tryck pa @ > Kalender iimi] > - - - > Légg till ka-
lender.
Vilj 6nskad kalender.
Skanna QR-Code med mobiltelefonen.

= Den valda kalendern kopplas till PCM och
synkroniseras automatiskt.

Visa veckodversikt

»  Tryck pa @ > Kalender iij > Tryck pa Veck-
odversikt [ .
®» En veckodversikt dver alla moten visas.

Visa dagsoversikt

> @ > Kalender|iiij > Dagséversikt \
Tryck pa.
» En detaljerad dagsoversikt visas.

Viaxla mellan kalendrar

1. Tryck pa@ > Kalender iij > Dagséver-
sikt \/ eller Tryck pa Veckodversikt [ >
M (i sidhuvudet).

2. Valj 6nskad kalender.
®» Den valda kalendern visas i PCM.

Anvanda moétesalternativ

v/ Porsche Connect-anvindaren (Porsche ID) &r in-
loggad.

Mobiltelefonen ar ansluten till PCM.

Anslut kalender.

NSNS

Kalenderposter tillgangliga.
>  Tryck pa @ > Kalender|ii] > Detaljéver-
sikt & P e
Valj mellan féljande funktioner:

- Konferensuppringning via PCM
- Ring upp den konferensansvariga
- Navigering till motesplatsen

@

Paminnelsefunktion
Lds upp motesdetaljer



My Porsche-app

Installera och anvinda appen

Med appen (vars tillganglighet beror p4 land) kan
mobiltelefonen anslutas till bilen (vi forbehéaller oss
ratten att géra betecknings- och funktionséndringar).
Specifik information om bilen kan da hamtas di-

rekt med mobiltelefonen. Dessutom kan vissa instéll-
ningar for bilen géras direkt i appen. Dessutom kan
nddanrop vid haveri beroende pa land utldsas i appen.
Till exempel féljande funktioner ar tillgéngliga: Du

kan hamta aktuell bildata, t.ex. rackvidd, bransleniva
och batteristatus, fjarrlasa och fjarrupplasa bilen, ak-
tivera och inaktivera luftkonditionering eller kupévar-
maren, hantera personliga POls (Points of Interest)
och skicka dem till bilen, 6verféra destinationer fran
kalenderposter p& mobiltelefonen till PCM. Dessutom
ger appen inblick i aktuell information om Porsche-
market, t.ex. nya produkter eller evenemang.

Appfunktionernas tillganglighet beror pa respektive
bilmodell, arsmodell, bilens utrustningsnivé samt den
lokala tillgangligheten for respektive funktion pa ut-
budsmarknaden.

Ansluta appen till PCM via WiFi

Appen ger tillgang till bilspecifika data och andra
funktioner. Vi rekommenderar att du skyddar dessa
uppgifter mot obehdrig dtkomst av tredje part. An-
vandning av appen kan medféra kostnader fran din
mobiloperatdr, eftersom data dverférs via mobilnétet.

v/ Appen ér installerad p& mobiltelefonen (himtas
via Apple App Store eller Google Play Butik).

v/ Appen har startats.

®

v/ Mobiltelefonens WiFi-funktion har aktiverats.
v/ WiFi &r aktiverat i PCM.

1. Tryck pa@ > Enheter[]J* > :=- » WLAN-In-
stéllningar > Aktivera internetatkomst.

2. (Oppna WiFi-atkomstdata for PCM: @ > Enhe-

ter[]> > Anslutningshanteraren > Anslut till

WiFi-hotspot.

®» Enhetsnamn och WiFi-lésenord visas for
PCM.

3. Matain WiFi-atkomstdata for PCM i enhetens
WiFi-instéllningar eller skanna QR-koden som
visas i PCM med mobiltelefonen.
® En tradlos internetanslutning i PCM upp-

rattas.

Kommunikationen mellan bilen och appen kan inakti-
veras.

Anvanda appfunktioner

For att kunna utnyttja alla funktioner i appen maste
foljande forutsattningar vara uppfyllda:

v/ Appen ér ansluten till PCM.
v Léget Privat &r inaktiverat.

v/ Behérigheten for fiarrdtkomst har beviljats i
PCM.

v/ Connect eller Car Connect-tjanster aktiverade.

v/ Behérighet beviljas p& mobil terminalenhet.

Menynavigering

Appens menynavigering sker centralt via menypunk-
terna

- Bil

- Karta

Overblick dver tjanster

- Upptéck
- Konto

Funktioner under menyposten Fordon
Menyposten Min Bil erbjuder fdljande funktioner, be-
roende pa fordonstyp och land:

- Visainformation

- Las

- Parkeringsvarmare

» Vilj Fordon i huvudmenyn (HEM).

Visa information

Beroende pa utrustningen kan fdljande information
visas:

- Miltal

- Réckvidd

- Brénsleniva

- Oljeniva

- Smart Service

- Bokatid

- Férddata

> Vilj Min Bil > Information i Huvudmenyn
(HEM).

Smart Service

Smart Service-funktionen kan anvéandas for att visa
kommande underservicedtgérder (t. ex. "Bromsbe-
lagg — byte kravs"). Tid for underhall hos ett Porsche
Center kan ocksé ordnas.

17



Overblick dver tjanster

v/ Léget Privat &r inaktiverat.

» | huvudmenyn (HEM) valj Fordon » Informa-
tion > Smart Service.

Visa underhall

1. | huvudmenyn (HEM) valj Fordon » Informa-
tion > Smart Service.

2. Vilj Dags for service.
=» Kommande service visas.

3. For att visa ytterligare information om under-
hall, valj N

Boka tid for underhall

1. | huvudmenyn (HEM) vélj fordon »> Informa-
tion > Smart Service.

2. Valj Boka tid.
» Tillgangliga tider visas.

3. Vélj onskad tid och vélj Boka en tid.

Las

Lasstatus for dorrar, fonster, baklucka, motorhuv och
soltak och tanklock kan visas och andras.

Visa lasstatus

Nar fordonet ar helt Iast visas en gron bock ovanfor
symbolen for bil uppe till vénster. Om en eller flera

fordonsdelar &r 6ppna indikeras detta med en mot-
svarande symbol for bil som visas uppe till vénster.

1. Valj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Vélj symbolen for bil uppe till vanster.
= (ppna fordonsdelar visas.

18

Lasa och dppna bilen

Porsche Entry & Drive

Fordonet star stilla och &r avstéangt.
Forarddrren &r helt stangd.

Tilldela My Porsche sékerhetskod.

> Observera kapitel "Registrera och aktivera” pa
sidan 4.

Vilj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Valj & under bilsymbolen och bekréfta saker-
hetsmeddelandet.

AN NN

-

Vilj olast eller last I3s.

Ange sakerhetskod.

» Darrarna och bakluckan last eller upplast.
Nar bilen lases aktiveras larmsystemet och
en lassymbol visas.

Timer

Denna funktion kan anvdndas fér att hantera den ti-
merstyrda parkeringsvdrmaren. Bilen arbetar mot att
uppna de installda klimatvillkoren till den instéllda
tidpunkten.

Tre olika timer-tider kan konfigureras och sparas.
Maximalt en timer kan vara aktiv. Onskad fordons
temperatur stélls in via PCM.

For att kunna utnyttja alla funktioner i appen maste
foljande férutsattningar vara uppfyllda:

v Léget Privat &r inaktiverat.
v Fjdrratkomstbehdrighet beviljad i PCM.

v Tillricklig bransleméngd (tankreserven utnyttjas
annu inte).

For information om den timerstyrda parkeringsvar-
maren

@

Parkeringsviarmare

A FARA Inandning av giftiga avga-
ser

Den aktiverade kupévarmaren forbranner bransle. Da
uppstar giftiga avgaser som leds bort fran bilens un-
derrede.

>  Anvand inte kupévarmaren i slutna utrymmen
(t.ex. garage).

A VARNING Heta avgaser
Forbranningsavgaserna som uppstar nar kupévarma-
ren kors ar mycket heta.

»  Sténg av kupévarmaren innan du tankar.

>  Parkera bilen sa att heta avgaser kan tranga
ut obehindrat pa karossens undersida och inte
kommer i kontakt med brannbart material sasom
gras eller I6v.

Med hjalp av parkeringsvarmaren kan kupén varmas
upp och vindrutan avfrostas, utan att motorn &r
igang. Bilens parkeringsvarmare kan fjarrstyras med
denna funktion.

@ Information

Efter kdrtiden inaktiveras parkeringsvarmaren och ar
endast tillgénglig igen efter att motorn har startats.

For att kunna utnyttja alla funktioner i appen maste
féljande férutsattningar vara uppfyllda:

v/ Stinger av motorn.

v/ Yttertemperaturen ar under ca 20 °C.

v Tillecklig bréanslemangd (tankreserven utnyttjas
annu inte).



1. Vilj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Vaélj Information > Funktioner > Parkerings-
varmare.
Omedelbar start av parkeringsvirmare

Parkeringsvarmaren kan startas och stoppas direkt.

1. Vilj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Vilj Il under bilsymbolen och bekréfta siker-
hetsmeddelandet.

Ange sakerhetskod.

Valj Starta.
® Parkeringsvarmaren startar omedelbart.

Hantera parkeringsvarmarens timer

For information om timern
1. Vilj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Vélj Information > Funktioner > Parkerings-
varmare > Timer.

Valj 6nskad timer.
Redigera datum/tidsperiod och tid.
Aktivera/inaktivera dnskade alternativ:

- Upprepa: Timern kors pa varje vald vecko-
dag vid installd tid. Annars kommer timern
att kras en gang pa den installda tiden.

- Parkeringsvarmare: Parkeringsvarm-
ningen utfors vid instélld tid. Temperatu-
ren stélls in i PCM.

Valj Bekrafta.

Valj Timer i fordonet.
=® |nstéllningar sparas och timer sénds till
fordonet

®

Aktivera/inaktivera parkeringsvarmaren

En redan installd timer kan aktiveras/inaktiveras. Nar
timern &r aktiverad blir fordonet luftkonditionerat
fram till den programmerade tiden.

v/ Timern ér stélld.
1. Vilj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Vaélj Information > Funktioner > Parkerings-
varmare > Timer.

3. Aktivera/inaktivera 6nskad timer med skjut-
reglaget.
®» Timern aktiveras/inaktiveras och skickas
till fordonet.

Larm

Speed Alarm

Denna funktion kan anvéndas for att stalla in en max-
imal hastighet. Om den instéllda hastigheten Gver-
skrids visas ett push-meddelande med information
om fordonets position.

En historik dver utldsta larm kan visas.
v Hastighetslarm aktiverat.

v/ Behérighet for push-meddelande pa smartphone
beviljad.

Laget Privat ar inaktiverat.
v Behérighet for fjarratkomst har lamnats.
1. Vilj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Valj Information » Funktioner » Larm > Has-
tighet.

Overblick dver tjanster

Hantera hastighetslarm

Upp till fyra hastighetslarm kan konfigureras och spa-
ras. Flera hastighetslarm kan vara aktiva samtidigt.

v/ Léget Privat &r inaktiverat.
v/ Behérighet fér fjarrdtkomst har limnats.

1. Vilj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. VaéljInformation > Funktioner » Larm > Has-
tighet.

3. Vilj® Lagg till ett larm.

4. Stall in hastigheten med skjutreglaget.

5. Valj Spara.

Aktivera/inaktivera hastighetslarm
Ett redan installt larm kan aktiveras/inaktiveras.
v Hastighetslarm aktiverat/inaktiverat.

v/ Behérighet fér push-meddelande p& smartphone
beviljad.

v/ Léget Privat &r inaktiverat.
v Behérighet fér fjarrdtkomst har limnats.
1. Valj Fordon i huvudmenyn (HEM).
2. Vaélj Information > Funktioner » Larm > Has-
tighet.

3. Aktivera/inaktivera dnskat larm med reglaget.

Platslarm

Med denna funktion kan ett omrade (t. ex. stad eller
lan) faststéllas. Beroende pa instéllningen visas ett
push-meddelande nér bilen aker ut ur eller in i omra-
det. Bilens position och tid visas ocksa.

En historik dver utlosta larm kan visas.

19



Overblick dver tjanster

v/ Platslarm aktiverat.

v/ Behérighet fér push-meddelande p& smartphone
beviljad.

v/ Léget Privat &r inaktiverat.
v/ Behérighet for fjarrdtkomst har [imnats.
1. Vélj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Valj Information » Funktioner » Larm »>
Plats.
Hantera platslarm

Fyra olika timer-tider kan konfigureras och sparas.
Flera platslarm kan vara aktiva samtidigt.

v Léget Privat &r inaktiverat.
v/ Behérighet for fiarratkomst har ldmnats.

1. Valj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. VéljInformation > Funktioner » Larm >

Plats.
3. Valj @ Lagg till ett larm.
4. Definiera platsen och radien.
5. Ange 6nskat namn for larmet.
6. Vilj Spara.

Aktivera/inaktivera platslarm
Ett redan installt larm kan aktiveras/inaktiveras.
v/ Platslarm aktiverat/inaktiverat.

v/ Behérighet for push-meddelande pa smartphone
beviljad.

®

v/ Léget Privat &r inaktiverat.
v/ Behérighet for fiarratkomst har limnats.
1. Valj Fordon i huvudmenyn (HEM).
2. Valj Information > Funktioner » Larm »>
Plats.

3. Aktivera/inaktivera 6nskat larm med reglaget.

Valet Alarm

Ett push-meddelande visas nar fordonet ar inom

1 km radie fran smartphonens aktuella position eller
om hastigheten pa 50 km/h Gverskrids. Bilens posi-
tion och tid visas ocksa.

En historik dver utlosta larm kan visas.
v/ Valet Alarm aktiverat.

v/ Behérighet fér push-meddelande p& smartphone
beviljad.

v/ Léget Privat &r inaktiverat.

v/ Behérighet for fjarratkomst har [imnats.

-

Vélj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Vélj Information > Funktioner » Larm > Va-
let.
Aktivera/inaktivera Valet Alarm
Ett redan installt larm kan aktiveras/inaktiveras.
v/ Valet Alarm aktiverat/inaktiverat.

v/ Behérighet fér push-meddelande p& smartphone
beviljad.

v/ Léget Privat &r inaktiverat.

v/ Behérighet for fjarrdtkomst har limnats.
1. Valj Fordon i huvudmenyn (HEM).

2. Valj Information > Funktioner » Larm » Va-
let.

3. Aktivera/inaktivera 6nskat larm med reglaget.

Boka tid

Med denna funktion kan besék hos ett Porsche Cen-
ter bokas via appen (t. ex. for service).

v Léget Privat &r inaktiverat.
v/ GPS/plats aktiverad p& mobiltelefonen.
1. Vélj Fordon i huvudmenyn (HEM).

Valj Information > Boka tid.
Ange vagmatarens miltal och bekrafta.
Valj 6nskat Porsche Center och bekrafta.

Valj och bekréfta den service du vill ha.

[Sal LI

Onskade preferenser (t. ex. Valj ersattningsbil)
och bekréfta.

7. Valj 6nskad tid och bekréfta.
—eller-

Vilj Ga till nasta lediga tid.

8. Kontrollera tidsinformation i dversikten och
godkann datadverforing.

9. Vilj Skicka forfragan om tid.
10. Tillval: Véalj Lagg till en tid i kalendern.



Funktioner under menyn Karta

Menypunkten Karta méjliggor navigering i foljande
utstrackning:

- Visa position

- Navigera till bilen

- Sok efter destination

- Spara destination som favorit
- Skicka destination till bilen

- Planera rutt

Visa position
Bilens och mobiltelefonens positioner kan visas pa
kartan.
v/ GPS/plats aktiverad p& mobiltelefonen.
1. Vil Karta i funktionsfaltet.

2. Tryck p& <@ for att visa mobiltelefonens posi-
tion.
—eller-

Tryck pa bilden av bilen for att visa bilens posi-
tion.

Navigera till bilen

Denna funktion navigerar fran den aktuella positionen
for mobiltelefonen till bilen.

v/ Navigationsapp installerad (t. ex. Google Maps
eller Apple Maps).

v/ GPS/plats aktiverad p& mobiltelefonen.
1. Vilj Karta i funktionsfaltet.

2. Valj oppnai navigationsappen for att Navigera
till bilen.

3. Starta navigering till bilen i Navigations-appen.

®

Sok efter destination

Denna funktion kan t. ex. anvandas for att soka efter
en adress och sedan dverfora den till bilen.

1. Vélj Karta i funktionsfaltet.
2. Valj P.
3. Ange ett navigationsmal i sokfaltet.
4. Vilj Sok.
—eller-
Valj ett sokforslag fran listan medan du trycker.

Spara destination som favorit

Med den har funktionen kan ett mal sparas som favo-
rit.

Vélj Karta i funktionsfaltet.

Valj 2.

Ange ett navigationsmal i sokfaltet.

Vilj Sok.
—eller-
Valj ett sokforslag fran listan medan du trycker.

5. Vil v¥.

d 0o np =

Skicka destination till bilen

Denna funktion kan t. ex. anvandas for att soka efter
en adress och sedan dverfora den till bilen.

1. Vilj Karta i funktionsfaltet.
2. Vilp O.
3. Ange ett navigationsmal i sokfaltet.

Overblick dver tjanster

4. Vailj Sok.
—eller -

Valj ett sokforslag fran listan medan du trycker.

5. Vaélj Skicka destination till bilen.

Planera rutt

Denna funktion kan anvéandas for att planera en rutt
fran den aktuella platsen for bilen till en specifik des-
tination och skicka den till bilen.

v Léget Privat 4r inaktiverat.

Vilj Karta i funktionsfaltet.

Valj .

Ange ett navigationsmal i sokfaltet.

Valj Sok.
—eller -

LA

Valj ett sokforslag fran listan medan du trycker.
5. Valj\/ for att se rutten.

Valj Skicka destination till bilen.

—eller -

Tillval: Valj - =« for att redigera rutten.
7. Valj @ Lagg till ett delmal.

—eller -

Vilj / Redigera rutt.

8. Valj Skicka destination till bilen.

Laddningsplanerare

Med denna funktion kan en rutt inklusive laddnings-
stopp fran den aktuella platsen for bilen till en speci-
fik destination planeras och skicka den till bilen. For
att visa rutt och laddplan s& exakt som mdjligt kan du
ange forvéantad batteriladdning vid avresa.

21



Overblick dver tjanster

22

v/ Léget Privat &r inaktiverat.

Valj Karta i funktionsfaltet.

Valj .

Ange ett navigationsmal i sokfaltet.

Valj Sok.
—eller -

H 0N =

Valj ett sokforslag fran listan medan du trycker.

5. Valj \/ for att skapa rutten for laddningspla-
neraren.

6. Valj 6nskat bil om flera bilar &r registrerade
med Porsche ID.

7. 7.Ange forvantad laddningsstatus for hog-
spanningsbatteriet vid avresa.

8. Vilj Redigera rutt.
—eller -

Tillval: Valj === for att redigera rutten.

9. Valj @ Lagg till ett delmal.
—eller -

Vilj / Redigera rutt.
—eller -

Vilj lf$ Sok efter laddstationen pa destinatio-
nen.

10. Valj Spara rutt.
11. Valj Skicka destination till bilen.

Funktioner under menypunkten Upp-
tack

Menypunkten Upptack innehéaller information och ny-
heter fran Porsche.

®

Genom att trycka pé ett tema visas en detaljerad
beskrivning med ytterligare innehall, t. ex. videor eller
bilder. En webbsida kan tillhandahéllas for mer infor-
mation.

Funktioner under menyn Konto
Under menyn Konto kan olika instéllningar goras:
- Min profil

- Meddelanden

- Kontakt och hjalp

- Instéliningar

- Mitt garage

- Integritetspolicy

- Réttsligt meddelande

- Juridiskt

- Licensrattigheter

- Logga ut

Min profil
Porsche-ID kan visas. Andringar av profildata eller I6-

senord kan goras via en lank till My Porsche portalen.
Menyn Min profil bestar av féljande omraden:

- Personlig information: Personuppgifter: visar
personlig information om Porsche-ID-konto, som
t. ex. namn, adresser, telefonnummer och l6sen-
ord.

- Betalning och bestéllningar: Visar sparade betal-
ningsalternativ och gjorda bestallningar.

Visa Min profil

» | huvudmenyn (Hem) vélj kento » Min profil.

Visa betalning och bestéllningar

1. | huvudmenyn (Hem) vélj kento » Min profil.

2. Svep nedat till meny Betalning och bestall-
ningar.

Meddelanden

Meddelanden fran My Porsche-portalen kan visas.
Dessutom visas ett pushmeddelande sa snart ett nytt
meddelande har mottagits.

> Vilj Konto » Meddelanden i funktionslistan.

Kontakt och hjilp

Beroende pa land och utrustning visas féljande kon-
taktalternativ vid stold eller haveri:

- Rapportera en stdld

- Felavhjalpning

> Vilj Konto > Kontakt och hjalp i huvudmenyn
(Hem).

Rapportera en stdld

Funktionen Rapportera stéld kan anvdndas for att
rapportera stold till Porsche Security Operating Cen-
ter (SOC).

v/ Kontrakt fér Porsche Vehicle Tracking System
(Plus) aktivt.
—eller -
Car Security-paketet aktivt.

1. Valj Konto > Kontakt och hjalp i huvudmenyn
(Hem).
Valj Rapportera stold.

Bdrja ett samtal.



®

Felavhjalpning - Fordonsvyer fran olika perspektiv.
Vid haverier kan fordonsdata dverfdras till Porsche - Pairing-Code
Assistance. - Registreringsnummer (FIN)

- Modellnamn

v Léget Privat &r inaktiverat.

Modellbeteckning kan éndras i appen och i My

1. Vilj Konto > Kontakt och hjélp i huvudmenyn Porsche-portalen.
(Hem).

Vélj Felavhjalpning.

Valj ring Porsche Assistance.

2. Valjbil.

Borja ett samtal.

Instéllningar

Foljande instéllningar kan goras:

- Enheter

Enhetssystem
Elférbrukning
Bransleforbrukning
Décktryck
Temperatur

- Integritet

Aktivera/inaktivera Samtyckesforklaring for
App Analytics.

Aktivera/inaktivera Samtyckesforklaring till
produktforbattringar.

» Valj Konto > Instéllningar i huvudmenyn
(Hem).

Mitt garage

Foljande information kan visas eller redigeras:

- Oversikt dver alla fordon.
- Légg till fordon.
- Bilens férg visas pa bilsymbolen.

1. I huvudmenyn (Hem) vlj konto > Mitt garage.

Overblick dver tjanster

23



Overblick dver tjanster

Navigation Plus

Trafik i realtid

Med tjansten Trafik i realtid hamtas det aktuella tra-
fikflodet fran internet i realtid och végarna fargmar-
keras efter trafiklaget i PCM.

Ssarbacken o

' Nwrl]h
Nancy &

[* 2
Bild 9: Trafiklage markerat i kartmenyn

Foljande trafikflodesinformation visas:
- Blaalinjer: fritt trafikflode

- Ljusréda linjer: trogt flytande trafik
- Réda linjer: Ké

- Morkrdda linjer: sparrade vigar

Dessutom visas meddelanden om vagbyggen,
olyckor, platser med hdg olycksfrekvens osv. pa na-
vigationskartan.

Aktivera Trafik i realtid-meddelande

Nér du dppnar ett Trafik i realtid-meddelande visas
detaljer i meddelandet.

v/ Dataanslutningen har uppréttats.
v/ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
1. Valj markerad stracka eller A\ i kartan.

2. Tryck pa snabbdversikten.
® Detaljerad information visas i PCM.

24

®

Mina destinationer
Via My Porsche eller appen kan du skapa mal som kan
hamtas direkt i PCM.
v/ Dataanslutningen har upprittats.
v/ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
v/ Porsche ID &r inloggat.
1. Valj Navigering J\ > Valj FAV ¢ .

® De mal som har registrerats i My Porsche
eller via appen samt favoriter visas.

2. Valj mal och Starta ruttstyrning.

@ Information

Online mal som ar under Mina mal kommer att rade-
ras efter 30 dagar.

Satellitkartor

Under menypunkten Satellitkarta kan du anvénda
satellitdata for att visa satellitbilder pa byggnader,
vagar och terrang.

Bild 10: Kartframstéllning satellitkarta

v/ Dataanslutningen har upprittats.
v/ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.

1. Navigering \ > 2= (vanster kartkant)

2. Valj Satellitkarta.

Kartuppdatering online

Med tjansten Kartuppdatering online kan naviga-
tionssystemets kartor uppdateras via internet.

v/ Dataanslutningen har upprittats.
v/ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.

> Tjansterna soker automatiskt efter uppdater-
ingar for relevanta regioner. Nar en ny uppda-
tering har installerats visas ett meddelande i
PCM.



Nyheter

Med tjansten Nyheter kan valda nyhetskanaler vi-
sas i Porsche PCM. Nyhetsfloden som skickas fran
Porsche Communication Management (PCM) kan
ocksa lasas upp.

Konfigurera nyheter

Porsche News-Feeds &r fordefinierade som standard
i PCM. Ytterligare nyhetskanaler kan laggas till indivi-
duellt.

Lagg till favorit
1.  Tryck pa @ > Vilj Nyheter =
Vilj .

Ange 6nskad nyhetskanal eller nyckelord i s6k-
faltet.

4. Vailj Sok.
—eller -
Vilj ett sokforslag fran listan medan du trycker.
5. Tryck pa onskad nyhetskanal i listan med sok-
resultat.

® Den dnskade nyhetskanalen laggs till i favori-
terna.

Hantera nyheter i PCM

Bild 11: Anvdnda rostfunktionen fér nyheter

®

Visa nyheter

4
4

1.
2.
3.

Dataanslutningen har uppréttats.
Aktiverat Porsche Connect i My Porsche.

> Observera kapitel "Registrera och aktivera” pa
sidan 4.

Porsche ID &r inloggat.
> Observera kapitel "Registrera och aktivera” pa
sidan 4.

Vilj @ > Vilj Nyheter (=)

K4 (i sidhuvudet) Valj nyhetskanal.

Valj en nyhetsartikel fran listan.
® Artikel visas i PCM.

Las upp nyheter

Med rdststyrningen kan aktuella nyhetsartiklar lasas
upp av PCM.

4
4

Dataanslutningen har uppréttats.

Aktiverat Porsche Connect i My Porsche.
> Observera kapitel "Registrera och aktivera” pa
sidan 4.

Porsche ID &r inloggat.

> Observera kapitel "Registrera och aktivera" pa
sidan 4.

Vilj @ » Vlj Nyheter 5.
K4 (i sidhuvudet) Valj nyhetskanal.

Valj hégtalarsymbolen bredvid den énskade
nyhetsartikeln ={)).

Tryck pa X for att sluta upplasningen.

Overblick dver tjanster

25



Overblick 6ver tjanster

Programuppdatering
Ladda ner programuppdatering

Beroende pa land finns det olika funktioner for pro-
gramuppdatering som kan anvéndas for att uppda-
tera PCM och bilen.

Programuppdateringar hdmtas automatiskt i bak-
grunden. Alla PCM- och bilfunktioner kan anvdndas
som vanligt under tiden.

v/ Porsche Connect Care képt i Porsche Connect
Store.

v/ Programuppdatering &r aktiverad i My Porsche.

v/ Dataanslutningen har upprittats.
v/ Léget Privat &r inaktiverat.

Hémtningen pausas nér bilen sténgs av och fortsétter
automatiskt nar bilen slas pa igen. Nedladdningstiden

beror pa anslutningskvaliteten och innehallet. Nar
nedladdningen &r klar kan installationen startas.

Installera programuppdatering

Nér uppdateringen ar redo att installeras visas ett

meddelande om programuppdatering en gang samt

varje gang PCM startas pé nytt. Meddelandet kan
visas nar som helst.

> For mer information om programuppdatering
viljer du Uppdateringar (2 pA Home Screen.

MEDDELANDE

Begransningar i anvéndningen under programuppda-

tering.

Bilen ar inte fardigt att kora och far inte startas. In-
dikeringar och bilfunktioner (t.ex. komfortfunktioner

och stdldskyddsfunktioner) kan tillflligt sluta fun-
gera.

26

®

> Parkera bilen trafiksdkert.

>  Folj uppmaningarna i PCM, t.ex. ldmna bilen med
alla passagerare.

» Anvénd inte bilen medan programvaran uppdate-
ras.

»  Bilen kan anvandas nér installationen &r slutford.

Endast en installation kan startas. Installationen kan
inte avbrytas. Installationstiden beror pa innehéllet

i programuppdateringen. Det gar inte att angra en
installerad programuppdatering.

Programuppdatering hdmtad.
Bilen frankopplad.

Parkeringsspéarr och parkeringsbroms aktiverade.

Tillracklig batteriniva.

AN NI NN

Fler villkor behover kanske uppfyllas (dorrar
stangda, bilen last) och i sa fall visas de i PCM.

> Bekrafta installationen av programuppdater-
ingen med Installera nu.

Nar korberedskapen har aterupprattats visas
ett meddelande i PCM en gang. Bilen kan
anvandas igen utan nagra funktionsbegrans-
ningar.

CD Information

Tidpunkten for installationen forskjuts automatiskt
om installationen inte bekraftas eller om du véljer
Paminn mig senare.

Programuppdatering misslyckades

Fel kan uppsta under en programuppdatering.
Hur allvarligt felet ar och vilka konsekvenser det for
med sig visas i PCM.

@

Om det uppstar fel, observera relevant information i
PCM.

MEDDELANDE

Skador och begrénsningar i anvandningen pa grund
av misslyckade programuppdateringar.

Indikeringar och bilfunktioner kan sluta fungera.

»  Om bilen &r redo att kéra: Anpassa korningen till
situationen.

»  Om bilen inte ar redo att kdra: Ring bérningsassi-
stans och lat bogsera bilen.

» Laten kvalificerad fackverkstad atgarda felet.
Porsche rekommenderar ett Porsche Center som
har utbildad verkstadspersonal och nddvandiga
delar och verktyg.




Radio Plus

Med tjansten Radio Plus kan du véaxla mellan den
integrerade internetradion och hybridradion. Internet-
radion tar emot radiostationer online, hybridradion
valjer basta mdjliga mottagning automatiskt.

Bild 12: Radio Plus

v/ Dataanslutningen har uppréttats.
v Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.

Oppna internetradio

Med internetradion som &r integrerad i PCM kan ra-
diostationernas onlinekanaler tas emot.

>  Tryck pa @ > Media J3 > Spela > Tryck pa
Internetradio .

Kanalkategorisering

Internetradiokanaler kan dppnas efter kategorierna
popularitet, land, genre och sprak.

1. Vilj# > Media J3 > Tryck pé Internetra-
dio [ » Lista.

2. Valj onskade kategorier, t.ex. > Genre.

®

Aktivera hybridradio

Funktionen Hybridradio erbjuder en i princip felfri
mottagning. Om omgivningen skapar storningar i
DAB- eller FM-mottagningen tar PCM emot radiosta-
tionerna online, om funktionen ar aktiverad.

v/ Mediakilla DAB/FM har valts.

> @ > MediaJJ > --- > Radioinstéllningar >
Online kanalsparning.
=» Vid dalig mottagning tas kanaler automa-
tiskt emot online, Online visas under ka-
nalnamnet.

Aktivera/inaktivera extradata online

Med detta alternativ kan extra metadata och skivom-
slag visas.

>  Tryck pad > Instillningar X > Media >
Extrauppgifter online.

Overblick dver tjanster

27



Overblick dver tjanster

Risk Radar
. — =
L
B L]
+ - |“ ./zi
by d ¢ i
J B = ""z} =
ol
A a =

Bild 13: Risk Radar

Eftersom bilar &r anslutna till varandra kan delad, ano-
nymiserad information om andra bilar anvéndas. PCM
kan alltsé indikera faror i ett tidigt skede.

v/ Dataanslutningen har uppréttats.
v/ Ruttstyrning aktiv.

v/ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.

Visa tillaggsinformation

>  Tryck pa Information pa kartan eller i ruttover-
vakaren.
® | detaljomradet pa PCM visas mer infor-
mation om detta meddelande:

- Olycka

- Haveri

- Risk for sladd

- begrénsad sikt

Aktivera Navigation online

> Tryck pa@ > Instéllningar £ > Porsche

Connect-installningar > Porsche Connect-
tjanster.

28



Smart Service

A VARNING Stalla in och hantera un-

der kdrning

Din uppmaérksamhet kan avledas fran trafiken om du
anvander flerfunktionsratten, infotainmentsystemet
osv. under kérning. Det kan leda till att du forlorar
kontrollen dver bilen.

> Hantera endast dessa komponenter under kor-
ning nér trafikforhallandena tillater detta.

> | tveksamma fall ska du stanna pa ett lampligt
stélle och gora mer omfattande instéllningar nér
bilen star stilla.

Funktioner

Vissa komponenter i bilen kraver regelbundet under-
hall eller byte. Med det landspecifika Smart Service
kan underhalls- och reparationsdata for dessa kom-
ponenter hdmtas och uppdateras. Om underhall eller
reparation av komponenterna ar nédvandiga visas ett
meddelande pa PCM.

Aktivera Smart Service

Aktivering sker som en del av Connect Care-paketet i
Connect Store. Funktionen finns sedan automatiskt i
bilen.

> Observera kapitel "Registrera och aktivera” pa si-
dan 4.

@ Information

Mer information om Porsche Connect (hjalpvideor,
Porsche Connect-anvisningar samt Fragor och svar)
finns pa

> www.porsche.com/connect

®

Anvinda Smart Service

Efter aktiveringen &r det mojligt att visa aktuell Smart
Service data i PCM.

Oppna Smart Service

>  Tryck pa @ > Tryck pa Smart Service & .
®»  Oversikten med Smart Service-data visas
for foljande komponenter, till exempel:
Oversikten med Smart Service data visas:
- Bromsvétska
- Kupéluftfilter
- Allmén besiktning

Hamta funktioner for komponenten
v/ Smart Service hamtat.
1. Tryck pa---bredvid den 6nskade komponen-
ten.
2. Valj onskad funktion:

Beroende pa vald komponent ar foljande funktioner
tillgéngliga:

- Oppna anvisningar.

Visa narliggande fackverkstad i PCM.

- Aterstéllkomponenten.

- Ange utgangsdatum.

Inaktivera eller aktivera komponenten

v/ Smart Service hamtat.

1. Vilj 6nskad komponent » Instillningar £2

2. Inaktivera eller aktivera komponenten.
=» For inaktiverade komponenter visas inget
meddelande om nddvandigt underhall eller
reparation.

@

Overblick dver tjanster

Meddelande om nédvandigt underhall eller
reparation visas

> Lat komponenten servas eller repareras vid nasta
tillfélle:
Uppsok en kvalificerad fackverkstad. Porsche re-
kommenderar ett Porsche Center som har uthil-
dad verkstadspersonal och nddvandiga delar och
verktyg.

Foljande funktioner ar tillgangliga:

- L&s upp meddelandet.

Visa narliggande fackverkstad i PCM.

- Stdng meddelandet. Meddelandet visas igen nar
PCM startar om.

Mer information om underhéll och reparation av kom-

ponenten kan hdmtas via My Porsche:

> Observera kapitel "Registrera och aktivera” pa si-
dan 4.

Inaktivera Smart Service

> Aktivera lage privat for att inaktivera Smart Ser-
vice (beroende pa tillgéngligheten i respektive
land).
> Observera kapitel "Hantera och stéll in“ pa si-
dan7.

@ Information

Individuella tjénster kan inaktiveras via Connect Set-
tings i My Porsche.

29



Overblick dver tjanster

Spotify
Tjansten Spotify mdjliggér anvandning av Spotify-
prenumerationen i PCM. Nar Spotify har installerats

kan Spotify dven anvandas nar mobiltelefonen inte &r

ansluten.

Bild 14: Spotify

Stilla in Spotify

v Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
v/ Dataanslutningen har uppréttats.

v/ Spotify Premium-prenumeration tillgénglig.

Nér du stéller in Spotify kopplas ditt Spotify-ID till
ditt Porsche ID. Du kan stélla in Spotify via My
Porsche, appen eller PCM.

Stilla in Spotify via PCM
1. A » MediaJJ > Spela> B
—eller -
A > Media J3 > Spela>--- > §

2. Skanna den visade QR-koden med mobiltele-
fonen.
= Spotify ID kopplas med My Porsche.

| gastlage &r Spotify-ID kopplat till bilen.

Anvind Spotify

Dataanslutningen har upprattats.

Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
Spotify ID lankat.

Spotify-prenumeration tillganglig.

NSNS

> @A > MediaJJ > Spela> B
Féljande funktioner ar tillgangliga:
- Lé&gg till i mediebibliotek
- Lé&gg till i My Porsche-spellista
- Porsche spellistor

- Roststyrd sokning av sparnamn
- Text

- Snabbatkomstknapp



Roststyrning

Pa grund av olika funktioner och system ar det inne-
hall som beskrivs har inte tillgangligt i alla modeller,
lander och utrustningsvarianter.

A VARNING Begransad réststyrning

Stress kan f4 résten att dndras. Detta kan leda till
att dnskad telefonanslutning eventuellt inte upprat-
tas eller inte upprattas snabbt nog.

> Anvénd inte roststyrningen i nddsituationer.

> Ange nédnumret via PCM.

Roststyrningen kommunicerar med fdraren och hjal-
per under kdrningen till med att manévrera bilen och
utfdra olika uppgifter.

Den &r en stddjande foljeslagare och kan anvandas
interaktivt. Roststyrningen agerar och reagerar pa
rostkommandon, ger forslag, bearbetar sokningar och
inkluderar uppgifter om omgivningen.

Vissa funktioner i huvudmenyerna Luftkonditionering,
Ergonomi, Media, Navigation och Telefon kan enkelt
styras och anvandas med rdstkommandon.

| rdststyrningen finns en hjalpfunktion.

Onlineldage

v/ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.
v Databverforing till molnet har godkénts.

v Dataanslutningen har tillrécklig kapacitet.

v Réststyrningen &r aktiv.

| onlineléget ar alla roststyrningsfunktioner tillgang-
liga.
Onlinelaget indikeras p4 PCM med symbolen &.

®

Om dataanslutningen inte har tillracklig kapacitet
vaxlar PCM automatiskt till offlineldge. | offlineldget
ar vissa roststyrningsfunktioner endast begrénsad
roststyrning.

Om réststyrningen &r i offlineldge indikeras detta pa
PCM med symbolen &.

Anvianda roststyrning
Tandningen ar paslagen.
Backvéxeln ilagd.

Inget telefonsamtal &r aktivt.

NSNS S

Parkeringshjélpen &r inte aktiv.

Starta roststyrningen fran ratten

Bild 15: Ratt med réststyrningsknapp

1. Tryck pa knappen (Jy pa ratten.
® En ljudsignal hors och motsvarande fonster
visas i PCM.

2. Sig ett rostkommando.

Overblick dver tjanster

Starta roststyrning 6ver PCM

1. Tryck pa @ » isokomradet O tryck pa §.
® En uppmanande ljudsignal hérs och ett
motsvarande fonster visas pa PCM.

2. Sig ett rostkommando.
® Sokresultaten begrénsas till varje vald
snabbfilterlist. Om till exempel snabbfil-
terlisten Media &r vald visas enbart sokre-
sultat for den har snabbfilterlisten.

Starta roststyrningen med "Hej Porsche”

v/ "Hej Porsche" &r aktiverad:

1. A > Instillningar ¢ > Réststyrning > Akti-
vera genom att siaga "Hej Porsche”

2. Ség Hej Porsche och det dnskade kommandot.

Pausa roststyrning

v/ Réststyrningen &r aktiverad och vantar pé ett
rostkommando.
> (&) tryck pai PCM.
®» Roststyrningen pausas och kan startas
igen genom att du gor ett nytt val.

31



Overblick dver tjanster

32

Avsluta roststyrningen

v/ Réststyrningen &r aktiverad och véntar p4 ett
rostkommando.

> Tryck pé knappen (1 pa ratten.
-eller -

Sédg Avbryt.
-eller-

Tryck utanfor fonstret.
—eller -

tryck pa X i PCM.
» En fallande signalton hors.

Avbryta roststyrningen med knapp

Réststyrningen kan avbrytas under en dialog.

>  Tryck kort pa knappen (Jy pa ratten.

Avbryta roststyrningen med rostkommando

Roststyrningen kan avbrytas under en dialog nér du
t.ex. vill ge fler réstkommandon eller omedelbart vill
utfora ett rdstkommando. Aktivera funktionen i PCM:

>  Tryck pa @ » Instéllningar £ > Roststyr-
ning > Avbryt réststyrning.

Starta en extern rostassistent (t.ex. Siri eller
Google Assistant)

> Observera kapitel "Apple CarPlay" pa sidan 10.
1. Tryck ldnge pa knappen (J) pa ratten.
2. Séagdet dnskade kommandot.

®

Avsluta den externa rostassistenten (t.ex.
Siri eller Google Assistant)

> Observera kapitel "Apple CarPlay" p4 sidan 10.

> Tryck pa knappen (}, pa ratten.
= En fallande signalton hors.

@ Information

- Navigationsmeddelanden och trafikmeddelanden
hors inte under pdgaende roststyrning.

- Vid aktiv roststyrning kan poster i listan véljas via
roststyrningen, via vrid-/tryckreglaget eller via
pekskarmen.

- Om det roststyrda kommandot inte uppfattas
reagerar roststyrningen med fragan Vad sa du?
och sedan kan kommandot upprepas.

Anvisningar for kommunikation med rost-
styrningen
Observera fdljande punkter vid réststyrningen:

- Talaklart, tydligt och med normal réststyrka.

- Betona rdstkommandon jamnt utan langre
pauser.

- Reducera stérande ljud fran t.ex. dorrar, fonster
eller soltak som sténgs.

- Réststyrningen ar optimerad for foraren.

Anvinda naturliga rostkommandon

Roststyrningen anvdands med naturliga réstkomman-
don och kan styras med olika typer av réstkomman-
don.

- Du kan anvanda vanliga uppmaningar som
"Stall in klimatanlaggningen pa 22 °C.", "Starta
Shiatsu-massage.” eller "Kor mig till Porsch-
estrafle i Stuttgart.”.

- Uttrycka behov, som t.ex. "Det drar.” Eller "Jag
behdver tanka.” Eller "Jag ar hungrig.”

- Anvand situationsanpassade réstkommandon,
som t.ex. "Undvik motorvéagen." Eller "Hitta ett
bageri langs rutten."

- Dukan be om information, t.ex. "Hur lang &r min
rackvidd?" eller "Hur blir vadret i Stockholm?"

- Dukan gora en allmén s6kning eller stélla all-
manna fragor, t.ex. "Vad kan jag géra inom om-
radet medier?” eller "Hur fungerar rostigenkan-
ningen?”

- Dukan anvénda huvudfunktioner, t.ex. "Jag vill se
kartan." eller "Visa mina kontakter."

- Dukan hamta ett mal fran kartan: gér en langre
tryckning pa 6nskat mal och ség "Porsche, kor
mig dit." ség.

Allmanna réstkommandon

Foljande réstkommandon kan sdgas var som helst i
dialogen:

- Korrigering

- Paus

- Avbryt

- Hjalp



Hantera listor efter sprak

Bladdrai listor
v Réststyrningen &r aktiv.

>  Sig Nasta sida/Féregaende sida.

Vilja post fran listan

Radnummer och blafargade listposter pa PCM kan
valjas genom att sdgas.

v/ Roststyrningen &r aktiv.

» SégRad1.
—eller -

Ség 6nskad listpost.

Multimodal karta

Den multimodala kartan méjliggér interaktion mellan
roststyrningen och kartan under navigering. Detta
mojliggor en snabbare och mer varierad malsékning
med rost.

Néar den aktiveras med roststyrning spelar det ingen
roll vilken meny som finns i PCM kallas.

Aktivera det multimodal kartan med rdststyrning
v/ Roststyrningen ér aktiv.

> Sig Jag vill rita pa kartan.
—eller -

Sédg Visa den multimodala kartan.
=® Kartan visas och har en bla ram.

Aktivera multimodal karta manuellt

1. A > Navigering A\

2. Starta roststyrningen
® Kartan har en bla ram.

®

Exempel pa kommandon

De hér listorna ar inte fullstdndiga och visar bara

en del av alla méjliga naturliga réstkommandon och

uppmaningar for réststyrningen. Med en bra dataans-

lutning forbattras sokresultaten och blir sékningen

snabbare.

Klimatanlaggning/komfortfunktioner

- Stéllin sdtesvdarmen pa niva 2.

- Det arimma pa rutan.

- Jagvill fa massage.

- Andra kupéljuset till rott.

- Stallin temperaturen bak pa 24 grader.

- Stall satesventilationen pa passagerarsidan till
steg 2.

Navigering/under kérning/sokning

- Kbér mig till Porschemuseet.
- Né&r maste jag tanka?
- Hitta en restaurang langs rutten/vid mélet.
- Hurlang tid ar det kvar?
- Hitta en parkeringsplats.
Kér mig till jobbet.
- Vart har jag kort nyligen?
- Kbér mig till Porschestraf3e 911 i Weissach.
Media
- Spelaen lat, t.ex. Get a Life av Porsche Sounds.
- Spela Michael Jacksons album "Bad".
- Vad lyssnar jag pé just nu?
- Jagvill soka efter musik.
- Spela Nelly Furtado i Apple Music.
- Spels SWR 3.
- Nasta spar.
- Jagvill vélja en annan kalla.

@

Overblick dver tjanster

Telefon

v Inget telefonsamtal &r aktivt.

- Ring John Doe.

- Ringtex.0711911.

- Ring upp Andreas Falk igen.

- Visa mig min samtalslista.

- Jag skulle vilja ansluta en telefon (endast majligt
nar bilen &r stillastaende).

Reagera pa foregaende dialoger

v/ Roststyrningen &r aktiv.

Systemet kan reagera pa inte direkt foregaende dia-

loger till huvudfunktioner (t. ex. telefon) med ytterli-

gare réstkommandon:

- Ring John Doe en gang till.

Multimodal karta

v/ Destination valt (stift satt pa kartan).
- Kér mig dit.

- Leta efter en restaurang har i omradet.
- Leta efter ett bageri hér i nérheten.

- Hitta ett inlagg till mig dar.

Roststyrningshjalp

Systemet kan hjalpa till pa olika satt. Du kan stélla
fragor eller uttala ett konkret problem.

- Jag behdver hjalp (allmént)

- Hur fungerar roststyrningen?

- Vad kan jag gora i menyn Navigering?

- Vad kan du géra?

33



Overblick 6ver tjanster

Andra roststyrningsinstallningarna

> A > Instillningar & > Roststyrning Vilj 6ns-
kad installning.

34



Vader

Med tjansten Véader kan vaderinformation, t.ex. vid
resmalet, visas i Porsche Communication Manage-
ment (PCM).

Visa vader

Bild 16: Vader

v Dataanslutningen har uppréttats.
v/ Porsche Connect har aktiverats i My Porsche.

1. @A > Vider9g
2. Ikonen R4 (i sidhuvudet) Valj énskat alternativ:
- Panuvarande plats: Visar vaderinformation i nar-
heten av bilen.
- Vid malet: Nar vdgledningen ar aktiv visas vade-
rinformation vid resmalet.
- Paenannan ort: Vaderinformation for en énskad
ort visas.

Overblick dver tjanster

35



Sakregister
Sakregister
A
Aktivera
Navigationonline. . ......................... 28
Aktivera lage privat. ... 7
Aktivera/inaktivera extradata online (Radio). . . ... 27
Android AUtO. .. ... 8,9
Sl e 9
Anslutningsméjligheter
Uppratta dataanslutning. . ................... 6
Anvénd
SPOLifY. ..o 30
Anvéanda
Apple Music. ... 13
Apple Podcast. . ... 14
Anvénda fjarrfunktioner. ............. ool 17
Anvanda fjarrtjanster. ... 17
Anvéanda roststymning. . ....... ... 31
App
Anvand fidrrfunktioner. . .................... 17
Anvanda smartunderhall. ................... 17
Karta. . .....oooeii 21
Kontakt och hjélp........................... 22
Konto. ..o 22
Kontoinstallningar. . ...........cooooin 23
Laddningsplanerare. ....................... 21
LASNING. ..ot 18
Meddelanden.................ooooeiin 22
Menynavigering. . ...........coiiiiiiiiin 17
MinBil......oo 17
Minprofil...........oo 22
Minamal..........oooiii 24
Mittgarage. . ........oooviiiii 23
Navigera till bilen. .......................... 21
Parkeringsvarmare. ........................ 18
Planerarutt. ... 21
Skicka destination till bilen.................. 21
Spara destination som favorit............... 21
SOKMAL ... 21
36

TIMEr. e 18
Upptéack. . ....ooooiiii 22
Visa fordonsinformation.................... 17
Visa position. ........coooviiiiiii 21
APPAC. . et 3
Apple CarPlay
T 11
Vaxla mellan iPod och Apple CarPlay. ........ 11
Apple CarPlay. ........ovvii i 10
Apple MusiC. .......ooiiii 13
Apple Podeasts. ... 14
B
Bilens hotspot. . ..........cooiiiiiii 6
C
CONNECE. . ..ot 3
D
Dataanslutning
Anvand bilens hotspot....................... 6
Extern WiFi-hotspot......................... 6
montera (inbyggt SIM-kort). ................. 6
Digital instruktionsbok
AP e 1
Onboard. .......ooovvi 1
E
Exempel pd kommandon. ....................... 33
Extern WiFi-hotspot........................t 6
F
Finder.........oooo i 15
G
Google Assistant. .............ooiiiiiiiiii 9

H
Hantera listor efter sprak. ....................... 33
Hantera nyheter
IPCM. .o 25
Hotspot
Anvanda extern WiFi-hotspot................. 6
Anvéanda WiFi-hotspoti PCM. ................ 6
Hybridradio. ... 27
|
Inbyggt SIM-kort
Uppratta dataanslutning. .................... 6
Installera
programuppdatering. . ...........ooiiiinn. 26
UPPAAtering. . ..o v oe e 26
Instruktionsbok digital
AP e 1
Onboard. ........cooviiii 1
Internet
Uppratta dataanslutning. .................... 6
Internetradio. ... 27
K
Kalender. .........cooviiiiiiiiiiiii i 16
Kartuppdateringonline.......................... 24
L
Ladda ned
programuppdatering. . .............ooiin..s 26
Ladda ner
uppdateringen. .. .....ooiii 26
Laddningsplanerare. ...t 21
M
Min Porsche
Loggain...........oooviiiiiiii 4
Lagg till destination. ......................... 5
Minamal..........ooi 24



Min profil

Y o] 22
Mobildata (uppkoppling). . .......cooooiiiiiiiit 6
Multimodal karta. . ... 33
My Porsche...... ... 4

Konfigurera tjanster.......................... 4

Registrera dig med ditt Porsche-ID............ 4
N
Navigation

Kartuppdatering online. .................... 24

Minamal.............oooi 24

Satellitkartor. ... 24

Sokfunktion (s6kare). ...................... 15
Navigation Plus. ...t 24
Navigering

Onlinenavigering. ..........c.coooviviieiin... 24

Panoramautsikt. ... 15

Trafikirealtid. ......................o.. 24
Navigeringonline..................ooiiiian. 24
Nyheter

Konfigurera nyheter........................ 25
0
Onlinetjanster

Uppratta dataanslutning. .................... 6
P
Panoramavy. ... 15
PCM

Android AUtO. . ... 8

Anvanda extern WiFi-hotspot................. 6

Anvanda WiFi-hotspot i PCM................. 6

Apple CarPlay. .........coooviiiiiiiii, 10

SMart ServiCe. . ....ovvv i 29
PCM-hotspot. .........ooovviiiiii e 6
Planera rutt. . ......oooveiii 21
Porsche Connect. .............ooooiiiiiiiin. 8

SHANSTEr. . oo 3

Aktivera lage privat. .. ... 7

®

Anmal (Porsche ID) anvandare. ............... 5
Forvalta (Porsche ID) anvandare. ............. 7
Ge fiarratkomstbehdrighet. . .................. 7
Hanteraochstallin.......................... 7
Logga in Anvandare (Porsche ID).............. 4
Registrering. ... 8
Sékerhetskod. ... 4
Uppratta dataanslutning. .................... 6
Upprétta en dataanslutning. . ................. 8
Visa tjanstedversikt. ... 7
Porsche Connect-appen
Ansluta till PCM viaWiFi.................... 17
Programuppdatering
misslyckades. ... 26
R
RadioPlus. ... 27
Aktivera hybridradio. ....................... 27
Aktivera/inaktivera extradata online. ... ..... 27
Oppna internetradio. . ...................... 27
Registrera och aktivera
Registrera dig pa My Porsche. ................ 4
Riskradar
Lokal riskinformation. ...................... 28
Réststyrning..........oooiiiiiii 31
Anvand roststymning. . ... 31
Instéllningar. ... 34
Provkommandon.................... ... 33
Sl 9,11
Tala naturliga rdstkommandon. ............. 32
Tala rostkommandon....................... 32
Uppkopplatlage. .........cooooviiiiiiin. 31
Roststyrningshjélp. ... 33
Roststyrningsinstéliningar. ...................... 34
S
Satellitkartor. . ... 24
P 11
SMart SErViCe. . ... vvvi i 29

Sakregister

Séag réstkommando

Tradlds internetanslutning

Anvanda extern WiFi-hotspot
Anvénda WiFi-hotspot i PCM



	‎Om denna instruktionsbok‎
	‎Innehållsförteckning‎
	‎Registrera och ställa in‎
	‎Viktig information om Porsche Connect‎
	‎Registrera och aktivera‎
	‎Upprätta dataanslutning‎
	‎Hantera och ställ in‎

	‎Överblick över tjänster‎
	‎Android Auto‎
	‎Gå till Android Auto‎
	‎Kör Android Auto‎

	‎Apple CarPlay‎
	‎Öppna Apple CarPlay‎
	‎Använda Apple CarPlay‎

	‎Apple Music‎
	‎Apple Podcasts‎
	‎Finder‎
	‎Kalender‎
	‎My Porsche-app‎
	‎Installera och använda appen‎
	‎Använda appfunktioner‎
	‎Funktioner under menyposten Fordon‎
	‎Funktioner under menyn Karta‎
	‎Funktioner under menypunkten Upptäck‎
	‎Funktioner under menyn Konto‎

	‎Navigation Plus‎
	‎Nyheter‎
	‎Programuppdatering‎
	‎Radio Plus‎
	‎Risk Radar‎
	‎Smart Service‎
	‎Spotify‎
	‎Röststyrning‎
	‎Väder‎

	‎Sakregister‎

